２０１９年２月２８日

各 位

川崎近海汽船株式会社

宮古／室蘭航路 ゴールデンウィーク臨時運航のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は過去最長の大型連休となる本年のゴールデンウィーク期間に、多くのお客様

のご利用が予想される為、下記の通り臨時運航致しますのでご案内申し上げます。

敬具

記

１． 本船   シルバークィーン

２． 臨時運航日

２０１９年４月２８日（日）室蘭発便

２０１９年４月２９日（月）宮古発便

２０１９年５月 ５日（日）室蘭発便

２０１９年５月 ６日（月）宮古発便

※５月６日室蘭発便から５月１７日宮古発便まで、定期検査の為運休となります。

問合せ先：フェリー部 嶋村、一沢  電話０５０－３８２１－１４００

以上

4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

宮古

09:25発

室蘭

20:50発

〇：運航　　◎：臨時運航　　×：定期検査

×

×〇 〇 〇 〇 ◎ ×〇 〇 ◎ 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 ◎〇 〇 〇 ◎ 〇